
                                                                                                                                             
 
 

                               Nemocnice Tanvald, s.r.o., Nemocniční 287, 468 41 Tanvald 
 +420 483 367 311, sekretariat.tan@mediterra.cz, www.nemocnice-tanvald.cz 

 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 9174, IČ: 631 45 766  

 
 Stránka 1 z 1  

 

Informace pro návštěvy pacientů v Nemocnici Tanvald, s.r.o. 

 

Z důvodu nárůstu akutních respiračních infekcí v Libereckém kraji Vás prosíme o respektování níže 

doporučených pravidel návštěv: 

 Nechoďte na návštěvu, pokud máte příznaky akutního infekčního onemocnění (teplota, kašel, rýma,…). 

 Vydezinfikujte si ruce při příchodu do nemocnice, na oddělení či na pokoj a samozřejmě i při odchodu. 

 Doporučujeme návštěvám používat ochranu dýchacích cest (rouška, respirátor) po celou dobu pobytu 

v nemocnici.  

 

na oddělení NIP: 

 návštěva u pacienta pro maximálně 2 osoby 

 návštěvy se domlouvají s personálem oddělení 

 na oddělení je povolen vstup pouze s osobními ochrannými pomůckami (ochranný plášť, návleky na 

obuv, rukavice a ochrana dýchacích cest), které se dají zakoupit na recepci nemocnice 

 

na oddělení JIP: 

 návštěva u pacienta pro maximálně 2 osoby 

 návštěvy se domlouvají s personálem oddělení 

 na oddělení je povolen vstup pouze s osobními ochrannými pomůckami (ochranný plášť, návleky na 

obuv, rukavice a ochrana dýchacích cest), které se dají zakoupit na recepci nemocnice 

 

na oddělení DIOP, INTERNY a NÁSLEDNÉ PÉČE: 

 návštěva u pacienta v návštěvní hodiny 14:00 – 16:30 

 Doporučujeme návštěvám používat ochranu dýchacích cest (rouška, respirátor) po celou dobu 

pobytu v nemocnici.  

 

Telefonické kontakty na oddělení: 

     Recepce nemocnice – 483 367 311 

NIP 1 – 483 367 329 

                                       NIP 2 – 483 367 330 

      DIOP – 483 367 346 

JIP – 483 367 331 

INTERNA – 483 367 321 

NÁSLEDNÁ PÉČE – 483 367 328 

Žádáme návštěvy pacientů o dodržování těchto opatření a děkujeme za pochopení. 
 

 
Platnost od: 27. 10. 2023  

mailto:sekretariat.tan@mediterra.cz
http://www.nemocnice-tanvald.cz/

